[image: сканирование]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» августа 2015 г.                                             №173

О резервировании в день выборов 13 сентября 2015 года передвижных объектов для голосования

                       В целях  оперативного реагирования  в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области для проведения голосования в единый день голосования 13 сентября 2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать передвижной избирательный участок на базе автобуса, регистрационный номер  У 613 ХО 90; водитель Рыблов Андрей Николаевич.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный – «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

Руководитель администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области 						                             А.П. Лунёв

image1.jpeg

image2.png